



Ülken'den Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci'ye teşekkür



Aydın Ticaret Odası (AYTO) Başkanı ve Ticaret Odaları Konsey Başkan Yardımcısı Hakan Ülken, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen müşterek konsey toplantısına katıldı. Müşterek Konsey Toplantısı'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB'un demokrasi şehitleri için topladığı yardımın 27 milyon liraya ulaştığını söyledi. Yardım kampanyasının halen devam ettiğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinin şehit ve gazileri için devletimizin başlattığı yardım kampanyasında da, bu camia bir rekor kırdı. TOBB, Odalar ve Borsalar olarak tam 27 milyon lira yardım topladık, daha da devam ediyoruz. Bu camiayla iftihar ediyorum" dedi. ■ 10'DA



AYTO Başkanı Ülken'den Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci'ye teşekkür

Aydin Ticaret Odası (AYTO) Başkanı ve Ticaret Odaları Konseyi Başkan Yardımcısı Hakan Ülken, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen müsterek konsey toplantısına katıldı.

Müsterek Konsey Toplantısı'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hısarcıkloğlu, TOBB'un demokrasi sehtileri için topladığı yardımı 27 milyon liraya ulaştığını söyledi. Yardım kampanyasının halen devam ettiğini belirten Hısarcıkloğlu, "Tarihi geçen bu destansı demokrasi mücadelesinin sehit ve gazileri için devletimizin başlattığı yardım kampanyasında da, bu camia bir rekor kırdı. TOBB, Odalar ve Borsalar olarak tam 27 milyon lira yardım topladık, daha da devam ediyoruz. Bu camiaya iştirak ediyorum" dedi.

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, TOBB Ticaret



Odalara Konseyi, TOBB Sanayi Odaları Konseyi, TOBB Deniz Ticaret Odaları Konseyi ile TOBB Ticaret Borsaları Konseyi'nin müsterek toplantısı TOBB Başkanı M. Rifat Hısarcıkloğlu,

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve Konsey Başkanları'nın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi.

Hısarcıkloğlu burada yaptığı konuşmada, "15 Temmuz'da yasa bundan daha sinsi olan ama aynı hainlikteki FETÖ örgütünü gördük. Hen Türkiye siyaseti hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres testi oldu. Milletten diyetle bu test başarıyla geçildi" ifadesini kullandı.

"Faaliyetler 3 ekseninde

Derbe girişimi sonrasında TOBB olarak faaliyetlerini 3 eksen üzerine oturttuk. Bilgisini veren Hısarcıkloğlu, "Bu kapsamda, yurtdışında algı yönetimi için Devletimizin resmi diplomatik sürecine destek sağladık. Ayrıca 98 ildeki muhataplarımızla ve 25 kuruluşla iş örgütü ile temaslara kurduk.

Yurtdışındaki bilgi birikimini kaldırmak için buralarda hızlı bildirimler gerçekleştirildi. Yarı da Cumhurbaşkanımızla birlikte Çin'de G-20 toplantısına gidiyoruz. İkinci önemli konu hali hazırda yerleşik yatırımcıların güvenini tesis etmek ve yükseltmek. Bunun için 2 önemli toplantı düzenledik. Önce Türkiye'de yatırım yapmış 300 büyük yabancı şirketimiz, sonra da 81 ildeki Oda ve Borsa Başkanımız Cumhurbaşkanımız ve Başkanımız ile bir araya geldik. Yaşanan süreci liderlerimizden dinleyen yatırımcılarımızdaki ilk tedirginlik kayboldu. Herkes şimdiki iletirye bakıyor. Odalarımızla birlikte alan da reformlar. Çok şükür ekonomimiz çok fazla yara almadan bu derbe girişimini atlattı. Şimdi ekonomiyi normalleştirme ve somut adım atma zamanı. Yapısal reformlara ve küresel rekabete bizi öne çıkaracak adımlara her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var" dedi.

"İstihdam serberliği

Özellikle de böyle bir dönemde olumlu işler yapmak ve ekonomiyi tanıtmak çok daha önemli hale geldiğini bildiren Hısarcıkloğlu, 2 hafta önce, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, TOBB ve İŞKUR olarak Türkiye ekonomisinin istihdam dostu büyümesini daha da güçlendirecek Mesleki eğitim ve istihdam serberliği başlattıklarını hatırladı. TOBB Başkanı M. Rifat Hısarcıkloğlu şöyle konuştu: "TOBB olarak 81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız-Borsalarımız kanalıyla, iş dünyasının neliçli çalışın ve stajyer ihtiyacını tespit edeceğiz. İŞKUR da bu talepleri karşılayacak eğitimler verecek. Buradan istihdam temin eden bir firma, 54 aya kadar varan sürelerle işveren primi ödemeyecek. Yani SGK prim maliyeti yüzde 50 azalması olacak. İstihdam üzerindeki prim maliyetinden herkes şikayet ediyordu. İşte çözüm burada aygıtımıza geliyor, firmalarımız mutlakla bundan yararlanmalı. Öte yandan, iş ve yatırım ortamını iyileştirecek çeşitli düzenlemeler üzerinde kamu idaresiyle birlikte yaptığımız çalışmalarında önemli ilerlemeler sağladık. Elbette reel sektörümüzün ihtiyaç duyduğu başka iyileştirmeler de var; KOSGEB can-suyu kredileri canlandırılmalı, KOBİ'lerimizin Kredi Garanti Fonu'ndan daha fazla yararlanmalarını sağlamak için teminatlandırılmadıkları kısıtlamalar kaldırılmalı, vergisini düzenli ödeyen firmalara ödüllendirilmeli, yargıdaki sıkıntılar rahatlatılmak üzere, belli miktarlardaki ticari davalarda Tahkim zorunlu kılınmalı, inşaatçıların firmaları kısa sürede sonuç verecek ve Türkiye yeniden tempolu büyüme sürecine girecektir"

"Güçlü ekonomi, kaliteli demokrasi

TOBB olarak yıllardır "Güçlü Ekonomi ve Kaliteli Demokrasi" sözünü vurguladığımızı anlatan Hısarcıkloğlu, bu ikisinin birbirini tamamlayan bir bütün olduğunu söyledi. Bundan birisi olmadan diğersinin olmayacağını ifade eden Hısarcıkloğlu, "Sağlam bir demokrasiyi desteklemişsek, siyasi partilerimiz arasında başlayan mutabakat zeminiyle, halkımızdaki birlik beraberlik duygularıyla, geleceğe daha olumlu bakıyoruz. Siyasetteki mutabakat ortamının, piyasalardaki güveni arttıracak ve ekonomimize yeni bir ivme kazandıracak inşaatçıları, Hükümetimizin, son dönemde özel sektörü rahatlatan, Vergi ve Prim borçlarının yeniden yapılandırılması, İş ve Yatırım ortamını iyileştiren düzenlemeler, Damga Vergisinde sağlanan kolaylıklar gibi adımların takdiri karşılıyoruz" diye konuştu.

"Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ise konuşmasında, oda ve borsalara sıranı Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının açıklanmaya devam edeceğini bildiren, "Bugüne kadar 16 yönetim kurulu başkanı, 17 meclis başkanı, 442 meclis üyesi görevlerinden ayrılmış ve istifa etmiştir. Bu yaklaşık yüzde 5'e tekabül etmektedir. Bundan sonra da bu mücadeleyi sürdürüp, yapıya dahil olanları hızlı bir şekilde ayıklamamız lazım" dedi.

Tüfenkci, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Müsterek Konsey Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, Bakanlık olarak iş dünyayla iş birliğine devam edeceklerini söyledi. Küresel finans krizinin etkilerinin halen görüldüğünü belirten Tüfenkci, bazı illerle ilgili sorunların derinleştiğini ifade etti. ABD ekonomisinin toparlandığı dile getirilse de bunun kalıcılığı noktasında mutabakat bulunmadığını belirten Tüfenkci, küresel ekonomideki yavaşlamaya rağmen Türkiye'nin kesintisiz büyümeye devam ettiğini vurguladı. Tüfenkci, 15 Temmuz'da yaşanan hainliğin rağmen halkın demokrasinin yanı sıra ekonomiyi de sahip çıktığını dikkati çekti. Büyümeyle destekleyecek adımların atıldığını dile getiren Tüfenkci, bu kapsamda yatırım teşviklerini de artırdığını söyledi. Ekonomi politikaları üretirken siyasi çıkar güzetmediklerini ve mali disiplinlen tarzı vermediklerini belirten Tüfenkci, "Özel sektörü teşvik etmeye devam edeceğiz. Merkez Bankamız faiz oranlarını aşağı çekmeye devam ediyor. Talehimiz, bankalarımızın da Merkez Bankasına uyarak, faiz politikalarını güldürün geçirecek, reel sektörümüzü rahatlatması" şeklinde konuştu.

Terör örgütleriyle mücadele ederken bir yandan da ekonomik iyileşmeye yönelik çalışmalar gerçekleştirildiğini dile getiren Tüfenkci, "Ne yaparsanız yaparsanız, üretmeye devam edeceğiz. Kim ne yaparsa yaparsın, ekonomiyi büyütmeye devam ediyoruz. Buna da kesintisiz devam edeceğiz inşallah" değerlendirmesinde bulundu.

FETÖ ile mücadelelerin gerek kamu gerekse özel sektörde devam etmesi gerektiğine işaret eden Tüfenkci, şöyle devam etti: "Bu yapı devlete sızdığı gibi oda ve borsalarımız da su veya bu nedenle sızmadı. Bununla ilgili hükümet olarak direkt müdahalede ziyade oda ve borsaların kendi içlerinde yapılan ayıklamalarını istemiştik. Bugüne kadar 16 yönetim kurulu başkanı, 17 meclis başkanı, 442 meclis üyesi görevlerinden ayrılmış ve istifa etmiştir. Bu yaklaşık yüzde 5'e tekabül etmektedir. Bundan sonra da bu mücadeleyi sürdürüp, yapıya dahil olanları hızlı bir şekilde ayıklamamız lazım"

Tüfenkci, bu noktada bir geçişlik hissedilmesi durumunda Bakanlık olarak devreye de girebileceklerine işaret etti.

"Konsey Başkanları konuştu

Toplantının açılışında konuşan Konsey Başkanları da görüşlerini kamuoyu ile paylaştı. TOBB Ticaret Borsaları Konseyi Başkanı Abdullah Özdemir, iyi niyetli firmalar ile kötü niyetli firmaların birbirinden dikkatli bir şekilde ayıklanmasını istediklerini belirterek, her türlü haksız rekabet ile mücadele edilmesi gerektiğini altını çizdi. Özdemir, banka kredilerinin kullanılmasında kolaylık talep ettiklerini kaydetti.

TOBB Deniz Ticaret Odaları Konseyi Başkanı Sefer Kalkan da derbe girişiminin ekonomi üzerindeki etkilerine işaret etti. Gemi ve yat ihracatının yüzde 80 oranında düşmesine rağmen, asla umutsuz olmadıklarını ve Türkiye'nin gücüne, geleceğine inandıklarını bildiren Kalkan "Sektörümüz geleceğe için umutludur. Dünyanın en kaliteli gemi, yat, denizaltı modernizasyonu ve benzeri işleri yapabilen bir kabiliyete sahibiz" dedi.

TOBB Sanayi Odaları Konseyi Başkanı Erdal Bahçıvan ise, reform ortamının yolunun sanayiden geçtiğini vurguladı. Türkiye'nin zor bir dönemden geçtiğinden itibaren altını çizerek Bahçıvan, 15 Temmuz'un ardından hükümetin ekonomi alanında hızlı ve etkin tedbirler alınmasını sevindirici olduğunu söyledi. Erdal Bahçıvan, "Şimdi artık üretmeye odaklanma zamanı" diye konuştu.

TOBB Ticaret Odaları Konseyi Başkanı Ekrem Demirtaş da son bir yılda çok önemli gelişmelerin yaşandığını hatırlatarak, "Bizim yaşadıklarımız başka bir ilke yaşansa belki de parçalanmış olurdu" dedi. Demirtaş, küresel ekonomideki olumsuzların halen devam ettiğini dile getiren, "Ama biz yine dimdik ayakta. Ekonomimiz bir kez daha önemli bir sınavdan geçmiştir" dedi.

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Başkanı Osman Yıldırım da konuşmasında iyakatın önemine vurgu yaparak "Bağımsız ve güçlü bir ekonomi, bizi güven içinde yaşatacak en önemli kalkanımız" diye konuştu. Girişimcilerin ve yatırımcıların desteklenmesi çağrısında bulunan Osman Yıldırım, herkesin aynı gemide bulunduğu ifade etti. Yıldırım, son zamanlarda finans sektörünün kötü sınırlar verdiğine işaret ederken, iş mahkemelerinden sürekli iş dünyası aleyhine karar çıktığına vurgu yaptı.

AYTO Başkanı'ndan Bakana Teşekkür

Ticaret Odaları Konseyi Başkan Yardımcısı ve AYTO Başkanı Hakan Ülken ise yaptığı konuşmada Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'ye teşekkür ederek "Yapmış olduğumuz son Ticaret Odaları konsey toplantısında, ticaret odaları bünyesinde hizmet veren ticaret sicil müdürlüklerinin aldıkları harçların bankalara yatırılmasında iyelerimizin çok büyük sıkıntı yaşadıklarını ifade etmiş, Torba Yasa'da bu sorun çözülmüş oldu Sayın Bakanımız çok teşekkür ediyoruz" dedi. Ticaret Odası üyelerinin sorunlarını dile getiren AYTO Başkanı Hakan Ülken, KOBİ'lere finansman kolaylığı sağlanmasını istedi. (HHA)



TOBB'da önemli toplantı

Sanayici ve işadamları sorunlarını Bakan Tüfenkci'ye anlattı

Müşterek Konsey Toplantısı'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB'un demokrasi şehitleri için topladığı yardımın 27 milyon liraya ulaştığını söyledi. Yardım kampanyasının halen devam ettiğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinin şehit ve gazileri için devletimizin başlattığı yardım kampanyasında da, bu camia bir rekor kırdı. TOBB, Odalar ve Borsalar olarak tam 27 milyon lira yardım topladık, daha da devam ediyoruz. Bu camiayla iftihar ediyoruz" dedi.

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, TOBB Ticaret Odaları Konseyi, TOBB Sanayi Odaları Konseyi, TOBB Deniz Ticaret Odaları Konseyi ile TOBB Ticaret Borsaları Konseyi'nin müşterek toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve Konsey Başkanları'nın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi. Toplantıya Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Recep Zıpkıncı, Edirne Ticaret Borsası Başkanı Özyaz Öztürk'te katıldı.

Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada, "15 Temmuz'daysa bunlardan daha şınsı olan ama aynı hainlikteki FETÖ örgütünü gördük. Hem Türkiye siyaseti hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres testi oldu. Milletten dirayetiyle bu test başarıyla geçildi" ifadesini kullandı.

-Faaliyetler 3 eksende

Darbe girişimi sonrasında TOBB olarak faaliyetlerini 3 eksen üzerine oturttukları bilgisini veren Hisarcıklıoğlu, "Bu kapsamda, yurtdışında algı yönetimi için Devletimizin resmi diplomasi sürecine destek sağladık. Ayrıca 98 ülkedeki muhataplarımızla ve 25 çokuluslu iş örgütü ile temaslar kurduk.

Yurtdışındaki bilgi kirliliğini kaldırmak için buralarda hızlı bilgilendirmeler gerçekleştirdik. Yarı'n da Cumhurbaşkanımızla birlikte Çin'de G-20 toplantısına gidiyoruz. İkinci önemli konu hali hazırda yerleşik yatırımcıların güvenini tesis etmek ve yükseltmek. Bunun için 2 önemli toplantı düzenledik.

Önce Türkiye'de yatırım yapmış 300 büyük yabancı şirketimizi, sonra da 81 ildeki Oda ve Borsa Başkanımızı Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız ile bir araya getirdik. Yaşanan süreci liderlerimizden dinleyen yatırımcılarımızdaki ilk tedirginlik kayboldu. Herkes şimdiki ileriye bakıyor. Odaklandığımız üçüncü alan da reformlar. Çok şükür ekonomimiz çok fazla yara almadan bu darbe girişimini atlattı.

Şimdi ekonomiyi normalleştirme ve somut adım atma zamanı. Yapısal reformlara ve küresel rekabette bizi öne çıkaracak adımlara her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var" dedi.

-İstihdam seferberliği

Özellikle de böyle bir dönemde olumlu işler yapmak ve ekonomiyi tanıtmanın çok daha önemli hale geldiğini bildiren Hisarcıklıoğlu, 2 hafta önce, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, TOBB ve İŞKUR olarak Türkiye ekonomisinin istihdam dostu büyümesini daha da güçlendirecek Mesleki eğitim ve istihdam seferberliği başlattıklarını hatırlattı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: "TOBB olarak 81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız-Borsalarımız kanalıyla, iş dünyasının nitelikli çalışan ve stajyer ihtiyacını tespit edeceğiz. İŞKUR da bu talepleri karşılayacak eğitimler verecek. Buradan istihdam temin eden bir firma, 54 aya kadar varan sürelerle işveren primi ödemeyecek. Yani SGK prim maliyeti yüzde 50 azalmış olacak. İstihdam üzerindeki prim maliyetinden herkes şikâyet ediyordu. İşte çözüm burada ayağımıza geliyor, firmalarımız mutlaka bundan yararlanmalı. Öte yandan, iş ve yatırım ortamını iyileştirecek çeşitli düzenlemeler üzerinde kamu idaresiyle birlikte yaptığımız çalışmalarda önemli ilerlemeler sağladık. Elbette reel sektörümüzün ihtiyacı duyduğu başka iyileştirmeler de var; KOSGEB cansuyu kredileri canlandırılmalı, KOBİ'lerimizin Kredi Garanti Fonu'ndan daha fazla yararlanmalarını sağlamak için teminatlandırılmadık kısıtlamalar kaldırılmalı, vergisini düzenli ödeyen firmalar desteklenmeli, yargıdaki

sıkıntıları rahatlatmak üzere, belli miktarın altındaki ticari davalarda Tahkim zorunlu kılınmalı, inaniyorum tüm bu çalışmalar kısa sürede sonuç verecek ve Türkiye yeniden tempolu büyüme sürecine girecektir."

-Güçlü ekonomi, kaliteli demokrasi

TOBB olarak yıllardır "Güçlü Ekonomi ve Kaliteli Demokrasi" sözünü vurguladıklarını anlatan Hisarcıklıoğlu, bu ikisinin birbirini tamamlayan bir bütün olduğunu söyledi. Bunlardan birisi olmadan diğerinin olmayacağını ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Sağlam, tescillenmiş demokrasimizle, siyasi partilerimiz arasında başlayan mutabakat zeminine, halkımızdaki birlik beraberlik duygularıyla, geleceğe daha olumlu bakıyoruz. Siyasetteki mutabakat ortamının, piyasalardaki güveni artıracığına ve ekonomimize yeni bir ivme kazandıracığına inanıyoruz. Hükümetimizin, son dönemde çok etkili rahatlatan, Vergi ve Prim borçlarının yeniden yapılandırılması, İş ve Yatırım ortamını iyileştiren düzenlemeler, Damga Vergisinde sağlanan kolaylıklar gibi adımlarını takdirle karşılıyoruz" diye konuştu.

-Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ise konuşmasında, oda ve borsalara sıranı Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarını ayıklamaya devam edeceklerini bildirecek, "Bugüne kadar 16 yönetim kurulu başkanı, 17 meclis başkanı, 442 meclis üyesi görevlerinden ayrılmış ve istifa etmiştir. Bu yaklaşık yüzde 5'e tekabül etmektedir. Bundan sonra da bu mücadeleyi sürdürüp, yapıya dahil olanları hızlı bir şekilde ayıklamamız lazım" dedi.

Tüfenkci, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Müşterek Konsey Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, Bakanlık olarak iş dünyasıyla iş birliğine devam edeceklerini söyledi.

Küresel finans krizinin etkilerinin halen görüldüğünü belirten Tüfenkci, bazı ülkelerde ise sorunların derinleştiğini ifade etti.

ABD ekonomisinin toparlandığı dile getirilse de bunun kalıcılığı noktasında mutabakat bulunmadığını belirten Tüfenkci, küresel ekonomideki yavaşlamaya rağmen Türkiye'nin kesintisiz büyüme devam ettiğini vurguladı.

Tüfenkci, 15 Temmuz'da yaşanan hainliğe rağmen halkın demokrasinin yanı sıra ekonomiyi de sahip çıktığına dikkati çekti.

Büyümeyle destekleyecek adımlar attıklarını dile getiren Tüfenkci, bu kapsamda yatırım teşviklerinin de artırıldığını söyledi.

Ekonomi politikaları üretirken siyasi çıkar gözetmediklerini ve mali disiplinden taviz vermediklerini belirten Tüfenkci, "Özel sektörü teşvik etmeye devam edeceğiz. Merkez Bankamız faiz oranlarını aşağı çekmeye devam ediyor. Talebimiz, bankalarımızın da Merkez Bankasına uyarak, faiz politikalarını gözden geçirerek, reel sektörümüzü rahatlatması." şeklinde konuştu.

Terör örgütleriyle mücadele ederken bir yandan da ekonomik iyileşmeye yönelik çalışmalar gerçekleştirdiklerini dile getiren Tüfenkci, "Ne yaparlarsa yaparsınlar, üretmeye devam edeceğiz. Kim ne yaparsa yaparsın, ekonomimizi büyümeye devam ediyoruz. Buna da kesintisiz devam edeceğiz inşallah." değerlendirmesinde

e bulundu.

FETÖ ile mücadelenin gerek kamu gerekse özel sektörde devam etmesi gerektiğine işaret eden Tüfenkci, şöyle devam etti:

"Bu yapı devlete sızdığı gibi oda ve borsalarımıza da şu veya bu nedenle sızmış. Bununla ilgili hükümet olarak direkt müdahaleden ziyade oda ve borsaların kendi içlerindeki yapıları ayıklamaları istemiştik. Bugüne kadar 16 yönetim kurulu başkanı, 17 meclis başkanı, 442 meclis üyesi görevlerinden ayrılmış ve istifa etmiştir. Bu yaklaşık yüzde 5'e tekabül etmektedir. Bundan sonra da bu mücadeleyi sürdürüp, yapıya dahil olanları hızlı bir şekilde ayıklamamız lazım."

Tüfenkci, bu noktada bir gevşeklik hissedilmesi durumunda Bakanlık olarak devreye de girebileceklerine işaret etti.

-Konsey Başkanları konuştu

Toplantının açılışında konuşan Konsey Başkanları da görüşlerini kamuoyu ile paylaştı. TOBB Ticaret Borsaları Konseyi Başkanı Abdullah Özdemir, iyi niyetli firmalar ile kötü niyetli firmaların birbirinden dikkatli bir şekilde ayıklanmasını istediklerini belirtirken, her türlü haksız rekabet ile mücadele edilmesi gerektiğinin altını çizdi. Özdemir, banka kredilerinin kullanılmasında kolaylık talep ettiklerini kaydetti.

TOBB Deniz Ticaret Odaları Konseyi Başkanı Sefer Kalkavan darbe girişiminin ekonomi üzerindeki etkilerine işaret etti. Gemi ve yat ihracatının yüzde 80 oranında düşmesine rağmen, asla umutsuz olmadıklarını ve Türkiye'nin gücüne, geleceğine inandıklarını bildiren Kalkavan "Sektörümüz gelecek için umutludur. Dünyanın en kaliteli gemi, yat, denizaltı modernizasyonu ve benzeri işleri yapabildiği kabiliyeti sahibiz" dedi.

TOBB Sanayi Odaları Konseyi Başkanı Erdal Bahçivan ise refahı artırmanın yolunun sanayiden geçtiğini vurguladı. Türkiye'nin zor bir dönemde geçtiğini altını çizen Bahçivan, 15 Temmuz'un ardından hükümetin ekonomi alanında hızlı ve etkin tedbirler almasının sevindirici olduğunu söyledi. Erdal Bahçivan, "Şimdi artık üretime odaklanma zamanı" diye konuştu.

TOBB Ticaret Odaları Konseyi Başkanı Ekrem Demirtaş da son bir yılda çok önemli gelişmelerin yaşandığını hatırlatarak, "Bizim yaşadıklarımızı başka bir ülke yaşasa belki de paramparka olurdu" dedi. Demirtaş, küresel ekonomideki olumsuzların halen devam ettiğini dile getirirken, "Ama biz yine dimdik ayakta. Ekonomimiz bir kez daha önemli bir sınavdan geçmiştir" dedi.

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Başkanı Osman Yıldırım da konuşmasında liyakatin önemine vurgu yaparken "Bağımsız ve güçlü bir ekonomi, bizi güven içinde yaşatacak en önemli kalkandır" diye konuştu. Girişimcilerin ve yatırımcıların desteklenmesi çağrısında bulunan Osman Yıldırım, herkesin aynı gemide bulunduğu ifade etti. Yıldırım, son zamanlarda finans sektörünün kötü sınavlar verdiğiğine işaret ederken, iş mahkemelerinden süreli iş dünyası aleyhine



Haber Merkezi



Peynirci kralı toprağa verildi



TEDAVİ gördüğü hastanede hayatını kaybeden işadami

Mecit Bahçivan İstanbul'da son yolculuğuna uğurlandı. 'Peynirciler Kralı' olarak bilinen Bahçivan Gıda'nın kurucusu ve Bahçivan Gıda Yönetim Kurulu Başkanı **Mecit Bahçivan** için Fatih Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Törende taziyeleri Bahçivan ailesi adına oğlu aynı zamanda **ISO Başkanı Erdal Bahçivan** kabul etti. 85 yaşında vefat eden **Mecit Bahçivan**, Edirnekapı Şehitliği'ndeki aile kabristanında defnedildi. Bu arada eski Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan'ın uzatıldığı sakalı dikkat çekti.



VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

Peynir sektörünün duayeni
BAHÇIVAN GIDA' nın kurucusu iyi insan ve
İstanbul Sanayi Odası yönetim kurulu başkanı,
değerli dostumuz Erdal Bahçivan'ın
muhterem babası

MECİT BAHÇIVAN'I

kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
Merhume Allah 'tan rahmet
ailesine ve yakınlarına
başsağlığı dileriz.

MAYASAN
GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.





BAŞSAĞLIĞI

Değerli dostumuz **İstanbul Sanayi Odası** ve **İSO** Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın **Erdal Bahçivan**'ın kıymetli babası,
Bahçivan Gıda'nın Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı,
Türk Gıda Sanayinin duayeni, başarılı ve saygın iş adamı

MECİT BAHÇIVAN'ın

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhuma Tanrı'dan rahmet, başta oğlu **Erdal Bahçivan** olmak üzere
kederli ailesine, sevenlerine, tüm **İstanbul Sanayi Odası** mensuplarına ve
Bahçivan Gıda camiasına başsağlığı dileriz.

TURGUT AİLESİ



VEFAT

Odamızda 1975-1999 yılları arasında Yönetim Kurulu Üyesi ve
Meclis Üyesi olarak görev yapan

ve **Istanbul Sanayi Odasi** Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın muhterem babası

MECİT BAHÇIVAN'ın

Vefatını derin bir teessürle öğrenmiş bulunuyoruz.

3 Eylül 2016 Cumartesi günü (bugün) Fatih Camii'nde kılınacak
öğle namazını müteakiben Edirnekapı Şehitliği'ne defnedilecek

merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine, sevenlerine

sabr-ı cemil ve camiamıza başsağlığı diliyoruz.

İSTANBUL TİCARET ODASI